
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 21/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/210 35 Modernizace silnice Vřesová -
Tatrovice, úsek č. 1“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000075“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: III/210 35 Modernizace silnice Vřesová - Tatrovice, úsek č. 1" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: David Koryta
Sídlo: Nádražní 288

36225 Nová Role
IČO: 06780300
Datum a čas doručení nabídky: 07.02.2023 18:14
Nabídková cena: 290 500,00 Kč (není plátce DPH)

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: DOZOR inženýring s.r.o.
Sídlo: Koterovská 574/177

32600 Plzeň
IČO: 07870213
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2023 15:41
Nabídková cena: 302 500,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3



Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 31.01.2023 11:55
Nabídková cena: 309 155,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROAD Engineering s.r.o.
Sídlo: Školní 330

34802 Bor
IČO: 63507315
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2023 22:11
Nabídková cena: 338 800,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/210 35 Modernizace
silnice Vřesová - Tatrovice, úsek č. 1":

Název: David Koryta
Sídlo: Nádražní 288

36225 Nová Role
IČO: 06780300
Nabídková cena: 290 500,00 Kč (není plátce DPH)

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) prokázání ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
- čestné prohlášení o splnění podmínek v rozsahu s § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek =
prokázáno čestným prohlášením ze dne 07.02.2023

2) prokázání PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky) = účastník není v obchodním rejstříku zapsán. Doložen výpis z živnostenského
rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování". Údaje jsou platné ke
dni 02.02.2023
- osvědčení o autorizaci jedné osoby splňující obor „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby a nekolejová
doprava" = osvědčení o autorizaci doloženo na jméno David Koryta, který je autorizovaným technikem v
oboru „dopravní stavby, specializace nekolejová doprava"

2 /3



- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = fyzická osoba - není nutno dokládat

3) prokázání TECHNICKÉ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných zakázek obdobného charakteru (výkon TDS při realizaci staveb opěrných
zdí a staveb pozemních komunikací) v objemu prací vyšším jak 10 mil. Kč za každou zakázku zvlášť v
posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne
07.02.2023 kde jsou uvedený dvě stavby.
a) Úpravy veřejných prostranství ve vybraných lokalitách města Nová Role. Objednatel: Nová Role
b) Horní Slavkov, Revitalizace areálu kostela sv. Jiří - 1. etapa - dopravní stavby. Objednatel: město Horní
Slavkov
- tato stavba doložena na novém referenčním listu dne 09.02.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.02.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3






		2023-02-22T07:44:53+0100
	Ing. Jiří Šlachta




